Série OBC 11
CHAUDIERE EN FONTE
ALIMENTEE AU MAZOUT

MANUEL D’INSTALLATION,
D’EMPLOI ET D’'ENTRETIEN

PIECES DETACHEES ET
ACCESSOIRES FACULTATIFS

Directives pour les commandes
Commander des pieces par I'entremise d'un fournisseur local.

Pour commander des pieces, noter d'abord le numéro de modele et
le numéro de série figurant sur la plaque signalétique de la chaudiéere.

Indiquer les renseignements suivants lors de la commande.

Numeéro de piece
Description de la piece
Numéro de modéle de la chaudiére
Numeéro de série de la chaudiéere

Pression de service maximale
autorisée : 30 psi (206 kPa).

e C r Fabriqué par:
ECR International, Inc.

2201 Dwyer Ave, Utica (NY) 13501
Entreprise certifiée 150 9001-2008 Site Web : www.ecrinternational.com N/P 240009510, rév. A [05/2012]




PIECES DE RECHANGE

MODULE DE LA PAROI ET DU COLLECTEUR
D'EVACUATION

pan. BC

= N.um_ero Numgro Description QTE
d'article | de piéce
il \ / 1 2162801 | Mod. de boit. pr paroi de pan. BC3 1
\/ - ' - 2162802 | Mod. de hoit. pr paroi de pan. BC4 1
5 2462101 | Mod. de collecteur du tuyau 1
‘ T Y ) d'évacuation BC3
/ 2462102 | Mod. de collecteur du tuyau 1
1 d'évacuation BC4
3 2162701 | Mod. de haut de paroi de pan. BC3
e o 0O / 2162702 | Mod. de haut de paroi de pan. BC4
4 14695074 | Vis d'acier hex. n°® 8 - 16
. 18 x %2 avec rondelle
5 14695039 | Vis 5/16 18 x 1,5, type F SLHX 2
/ 6 2162501 [ Mod. avant de haut de paroi de 1
pan. BC
7 2162601 [ Mod. avant de bas de paroi de 1

MODULE DE LA BASE

- N.um'éro Num_ei:ro ef2 Description QTE
d'article piece

1 2262101 Module de base, BC3 1

2262102 Module de base, BC4 1

5 252-2-3.01 | Chambre de combustion BC3 1

252-2-3.02 | Chambre de combustion BC4 1

3 2261201 Module de base du braleur Mtg pl, BC3, 4 1

4 HW-005.01 | Vis autotaraudeuse ¥ - 20 X Y2 7

5 14695039 | Vis 5/16 18 x 1,5, type F SLHX 2

6 10011701 Hublot en fonte 1




PIECES DE RECHANGE

MODULE D’ECHANGEUR THERMIQUE

& S =)

e

Numéro | Numéro de Description Qte
1 HW-003.02 | Ecrou ¥ - 20, hex., acier ZP 2
2 HW-008.01 [ Rondelle - 5/16 plate, acier, ZP 2
14605051 | Tige d'entretoise ¥ - 20 x 13 x 3 IH WH BC3 2
3 14605053 | Tige d'entretoise ¥4 - 20 x 17 x 3 IH WH BC4 2
4 902000001 | Section de droite B 1
o BC3(4)
5 43300976* | Mamelon 2 po usiné
BC4(6)
. BC3(1)
6 902000002 | Section du centre B
BC4(2)
7 100-2-4.01 | Serpentin chauffe-eau, section B 1
8 1330001 Ecrou 5/16 -18 Wislock 4
9 HW-012.02 | Boulon 7/16 - 14 x 1% a téte carrée 8
10 252-2-2.00 [ Joint d’étanchéité, serpentin chauffe-eau 1
11 252-3-1.02 | Serpentin chauffe-eau L-24 1
12 HW-013.01 | Ecrou 7/16-14, acier, téte carrée 8
13 202-2-1.00 | Couvercle B/SF S, serpentin chauffe-eau 1

* Quatre (4) mamelons nécessaires au remplacement de la section centrale

3




PIECES DE RECHANGE

BRULEUR, COMMANDES ET ACCESSOIRES

dN'::::e(:ﬁZ Nug}gzz Cis Description QTE
1 VR-001.01 | Soupape de sireté Conbraco 10-407-05 1
2 HW-016.03 [ Robinet de purge 1
3a AQ-08.00 Commande de limite inférieure, Honeywell L4006A 1
3b AQ-020.01 | Puits, Honeywell 123871A 1
4 240009509 | Brlleur & mazout, Beckett AFG 1
5 1330001 | Ecrou 5/16 -18 Wislock 3
6 1260006 Indicateur de température et de pression 1
Ta 240009128 | Limiteur, Honeywell L7248L 1
7b 1635001 Puits, Honeywell 123870A 1
8 240007732 | Capteur L7224/7248 Honeywell 1
9 240009283 | Puits, % x Y2, Hydrolevel 48-205 1
10 30656 Raccord de tuyau d'évacuation 1
11 30660 Interrupteur en cas d'obstruction de I'évacuation 1




